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Dies ist das Formular , Parteispende”. Um eine Seite mit diesem Formular zu erstellen, gehen sie auf den
folgenden Link: Parteispende erfassen

run query
Kategor | Br
Spen e Spenden- Empfa a Bun an T
der- Summe in nger- Ort desl a
Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
2
A. Zovko GmbH & Co. KG-CDU- 0 Heilbron
2011 n
1
1
2
A.T.U Auto-Teile-Unger GmbH & ) _
0 Weiden
Co. KG-CSU-2002 0
2
2
AB 1204 Verwaltungs GmbH-CDU- 0 Brannen
2017 1 burg
7
2
AB 1204 Verwaltungs GmbH-FDP- 0 Brannen
2017 burg
1
7
2
AB Management & . Freiburg
Beteiligungsgesellschaft mbH & 0 im
Co.KG-GRUNE-2018 1 Breisgau
8
2
ABB Asea Brown Boveri AG-CDU- 0 Mannhei
2002 m
0
2
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Kategor . ) Br
Spen e Spenden- Empfa A Bun an T
der- Summe in nger- Ort desl a
Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
2
AC Ingenieurbau Verwaltungs AG- ) _
0 Berlin
CDU-2017 1
7
2
ADIB Agrar-, Dienstleistungs-, . Bad
Industrie- und Baugesellschaft 0 Langens
mbH-CDU-2014 1 alza
4
2
ADVERMA, Advertising & 6 Rohrbac
Marketing GmbH-CSU-2008 0 h
8
2
AGU Energie- und Elektrotechnik 0 Lichtena
GmbH-GRUNE-2002 0 u
2
2
" Langenf
AHB GmbH-CDU-2000 0
eld
0
0
2
. Monhei
AHB GmbH-CDU-2009 0 mam
0 Rhein
9
2
AHG Autohandelsges. mbH-FDP- ’
0 Horb
2017
1
7
2
AIDA Media Ltd.-CDU-2005 0 Manchen
0
5
2
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Kategor A | Br
Spen e Spenden- Empfa A Bun an T
der- Summe in nger- Ort desl a
Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
ALBA Europe Holding plc & Co.KG- 0 Berlin
FDP-2022 2
2
2
ALBA Group-CDU-2003 0 Potsdam
0
3
2
ALBA Group-CDU-2008 0 Berlin
0
8
2
ALBA Group-CDU-2009 0 Berlin
0
9
2
ALBA Group-CDU-2010 0 Berlin
1
0
2
ALBA Group-CDU-2011 0 Berlin
1
1
2
ALBA Group-CDU-2013 0 Berlin
1
3
2
ALBA Group-FDP-2002 0 Velten
0
2
2
0
1
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Kategor A | Br
Spen e Spenden- Empfa A Bun an T
der- Summe in nger- Ort desl a
Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
ALBA Niedersachsen Anhalt 7 Braunsc
GmbH-SPD-2017 hweig
2
ALBA Niedersachsen Anhalt 0 Braunsc
GmbH-SPD-2022 5 hweig
2
2
ALHO Immobilien GmbH Co. KG- 0 Morsbac
CDU-2021 5 h
1
2
ALHO Systembau GmbH-CDU- 0 Friesenh
2017 agen
1
7
2
AMAND Umwelttechnik Grumbach ) )
0 Wilsdruff
GmbH & Co. KG-CDU-2009 0
9
2
AMB Generali Holding AG-CDU- ’
0 Aachen
2005
0
5
2
ANH Hausbesitz GmbH & Co. KG- )
0 Arnsberg
CDU-2021
2
1
2
ANH Hausbesitz GmbH & Co. KG- '
0 Arnsberg
CDU-2022
2
2
2
ANH Hausbesitz GmbH & Co.KG- )
0 Arnsberg
Volt-2022
2
2
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Spen e Spenden- Empfa A Bun an T
der- Summe in nger- Ort desl a
Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
2
ANH Hausbesitz GmbH & Co.KG- 0 P
Volt-2023 9
2
3
2
. Neunbur
ANKA-Draht Insinger KG-CSU-2013 0 gvorm
1 Wald
3
2
APL Automobil-Priiftechnik Landau ’
0 Landau
GmbH-CDU-2017 1
7
2
APL Automobil-Priiftechnik Landau '
0 Landau
GmbH-CDU-2018 1
8
2
) " Disseldo
ARAG Holding SE-FDP-2011 0 "
1
1
2
ART-KON-TOR Kommunikation )
0 Jena
GmbH-CDU-2006 0
6
2
ASB-Griinland Helmut Aurenz 0 Ludwigs
GmbH-CDU-2007 0 burg
7
2
ASSAmed GmbH-SPD-2014 0 Bexbach
1
4
2
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Spende h ch
Name Euro Name and g
r r e
AT Treuhand GmbH-CSU-2012 0 Regensb
1 urg
2
2
ATL Objektvermietung GmbH & 0 Hannove
Co. KG-CDU-2009 0 r
9
2
AUER Baustoffe GmbH & Co KG- ' .
0 Erding
CSU-2014 1
4
2
AVM Computersysteme Vertriebs ' .
0 Berlin
GmbH-CDU-2016 q
6
2
AVM Computersysteme Vertriebs ’ .
0 Berlin
GmbH-CDU-2017 ]
7
2
AVM Computersysteme Vertriebs ' .
0 Berlin
GmbH-CDU-2021 5
1
2
AVM Computersysteme Vertriebs ’ .
0 Berlin
GmbH-CDU-2022 2
2
2
AVM Computersysteme Vertriebs ' .
0 Berlin
GmbH-FDP-2021 5
1
2
0
2
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