

Formular:Parteispende

Dies ist das Formular „Parteispende“. Um eine Seite mit diesem Formular zu erstellen, gehen sie auf den folgenden Link: [Parteispende erfassen](#)

run query

	Spender-Name	Kategorie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jahr	Ort	Bundesland	Branche	Tag
A. Zovko GmbH & Co. KG-CDU-2011					2011	Heilbronn			
A.T.U Auto-Teile-Unger GmbH & Co. KG-CSU-2002					2002	Weiden			
AB 1204 Verwaltungs GmbH-CDU-2017					2017	Brannenburg			
AB 1204 Verwaltungs GmbH-FDP-2017					2017	Brannenburg			
AB Management & Beteiligungsgesellschaft mbH & Co.KG-GRÜNE-2018					2018	Freiburg im Breisgau			
ABB Asea Brown Boveri AG-CDU-2002					2002	Mannheim			

	Spender-Name	Kategorie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jahr	Ort	Bundesland	Branche	Tag
AC Ingenieurbau Verwaltungs AG-CDU-2017					2017	Berlin			
ADIB Agrar-, Dienstleistungs-, Industrie- und Baugesellschaft mbH-CDU-2014					2014	Bad Langensalza			
ADVERMA, Advertising & Marketing GmbH-CSU-2008					2008	Rohrbach			
AGU Energie- und Elektrotechnik GmbH-GRÜNE-2002					2002	Lichtenau			
AHB GmbH-CDU-2000					2000	Langenfeld			
AHB GmbH-CDU-2009					2009	Monheim am Rhein			
AHG Autohandelsges. mbH-FDP-2017					2017	Horb			
AIDA Media Ltd.-CDU-2005					2005	München			
					2.				

	Spender-Name	Kategorie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jahr	Ort	Bundesland	Branche	Tag
ALBA Europe Holding plc & Co.KG-FDP-2022					022	Berlin			
ALBA Group-CDU-2003					2003	Potsdam			
ALBA Group-CDU-2008					2008	Berlin			
ALBA Group-CDU-2009					2009	Berlin			
ALBA Group-CDU-2010					2010	Berlin			
ALBA Group-CDU-2011					2011	Berlin			
ALBA Group-CDU-2013					2013	Berlin			
ALBA Group-FDP-2002					2002	Velten			
					201				

	Spender-Name	Kategorie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jahr	Ort	Bundesland	Branche	Tag
ALBA Niedersachsen Anhalt GmbH-SPD-2017					7 · 0 2	Braunschweig			
ALBA Niedersachsen Anhalt GmbH-SPD-2022					2 · 0 2	Braunschweig			
ALHO Immobilien GmbH Co. KG-CDU-2021					2 · 0 2 1	Morsbach			
ALHO Systembau GmbH-CDU-2017					2 · 0 1 7	Friesenhausen			
AMAND Umwelttechnik Grumbach GmbH & Co. KG-CDU-2009					2 · 0 0 9	Wilsdruff			
AMB Generali Holding AG-CDU-2005					2 · 0 0 5	Aachen			
ANH Hausbesitz GmbH & Co. KG-CDU-2021					2 · 0 2 1	Arnsberg			
ANH Hausbesitz GmbH & Co. KG-CDU-2022					2 · 0 2 2	Arnsberg			
ANH Hausbesitz GmbH & Co.KG-Volt-2022					2 · 0 2 2	Arnsberg			

	Spen-der-Name	Kategor-ie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jah-r	Ort	Bun-desland	Bran-ch-e	Tag
ANH Hausbesitz GmbH & Co.KG-Volt-2023					2023	Arnsberg			
ANKA-Draht Insinger KG-CSU-2013					2013	Neunburg vorm Wald			
APL Automobil-Prüftechnik Landau GmbH-CDU-2017					2017	Landau			
APL Automobil-Prüftechnik Landau GmbH-CDU-2018					2018	Landau			
ARAG Holding SE-FDP-2011					2011	Düsseldorf			
ART-KON-TOR Kommunikation GmbH-CDU-2006					2006	Jena			
ASB-Grünland Helmut Aurenz GmbH-CDU-2007					2007	Ludwigsburg			
ASSAmed GmbH-SPD-2014					2014	Bexbach			
					2.				

	Spender-Name	Kategorie Spender	Spenden-Summe in Euro	Empfänger-Name	Jahr	Ort	Bundesland	Branche	Tag
AT Treuhand GmbH-CSU-2012					012	Regensburg			
ATL Objektvermietung GmbH & Co. KG-CDU-2009					2009	Hannover			
AUER Baustoffe GmbH & Co KG-CSU-2014					2014	Erding			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-CDU-2016					2016	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-CDU-2017					2017	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-CDU-2021					2021	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-CDU-2022					2022	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-FDP-2021					2021	Berlin			
					2022				

	Spen- der- Name	Kategor- ie Spender	Spenden- Summe in Euro	Empfä- nger- Name	Jah- r	Ort	Bun- desl- and	Br- an- ch- e	Tag
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-FDP-2022					2	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-GRÜNE-2021					2 . 0 2 1	Berlin			
AVM Computersysteme Vertriebs GmbH-GRÜNE-2022					2 . 0 2 2	Berlin			
... weitere Ergebnisse									